
ZARZĄDZENIE NR 98.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących wypłaty bonu energetycznego 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz 
o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego 
i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam Pani Alicji Majewskiej-Cyranik – Zastępcy Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Przytocznej upoważnienia do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 

2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres pełnienia 
przez Panią Alicję Majewską-Cyranik funkcji Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznejw Przytocznej. 

§ 2. Upoważniam Panią Agnieszkę Figurę-Głodkowską – Aspiranta pracy socjalnej 
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Przytocznej do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących wypłaty bonu energetycznego, z wyłączeniem wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych. 

2. Upoważnienie udzielone jest do odwołania, nie dłużej jednak niż do dnia ustania 
zatrudnienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Przytocznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Przytoczna 
 
 

Bartłomiej Kucharyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31C1A3A-A7C2-4BE0-9C3F-1C1FC1C502A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98.2024 WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


